
UCHWAŁA NR XXVIII/177/21 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Sokólskim i Gminą Suchowola 
dotyczącym realizacji projektu „Przebudowa układu komunikacyjnego dróg w powiecie Sokólskim na 

terenie gmin Dąbrowa Białostocka i Suchowola" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 w związku z art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Powiatem Sokólskim i Gminą Suchowola w sprawie  
realizacji projektu „Przebudowa układu komunikacyjnego dróg w powiecie Sokólskim na terenie gmin Dąbrowa 
Białostocka i Suchowola”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Adam Wojteczko 

Id: 1E638DAC-CB0C-46CF-8F60-6DCCA7F2621A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


